en  el  empleo  denominado  JEFE  DE  OFICINA,  CÓDIGO  006,  GRADO  03  de  la
OFICINA  DE  RELACIONAMIENTO  Y  SERVICIO  A  LA  CIUDADANÍA  de  la
DIRECCIÓN GENERAL DEL INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO  - IDU de la
planta de empleos públicos del  Instituto de Desarrollo  Urbano,  con una asignación
básica mensual vigente de Once Millones Setecientos Noventa Mil Seiscientos Ocho
Pesos  M/cte.  ($  11.790.608,00)  y  gastos  de  representación  de  Cuatro  Millones
Setecientos Dieciséis Mil Doscientos Cuarenta y Tres Pesos M/cte. ($4.716.243,00).

ARTÍCULO SEGUNDO. Dar por terminado, a partir de la fecha en que tome posesión
MARÍA  ALEJANDRA  BAQUERO  CIMADEVILLA,  el  encargo  efectuado  mediante
Resolución No. 330 del 20 de febrero de 2024 a LUISA FERNANDA AGUILAR PEÑA,
identificada con cédula de ciudadanía No.